
 

 

 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 05. lipnja 2019. godine,  donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju statusa stanova 

 

I 

 

Grad Pula je vlasnik stana: 

 

- u zgradi u Puli, Kochova ulica 3, sagrađenoj na k.č.zgr. 4863 k.o.Pula. Stan se nalazi 

na IV katu zgrade, ukupne površine 71,93 m2, te se sastoji od dvije sobe, dnevnog 

boravka, kuhinje, izbe, kupaone, predsoblja, hodnika i lođe; 

 

- u zgradi u Puli, Liburnijska ulica 38, sagrađenoj na k.č.br. 660/98 k.o. Pula. Stan se 

nalazi na II katu zgrade, ukupne površine 105,70 m2, te se sastoji od dvije sobe i 

dnevnog boravka, kuhinje, kupaone, hodnika, lođe i pokrivene terase.  

 

 

II 

 

Stanovi navedeni u naprijed navedenoj točki ove Odluke utvrđuju se kao stanovi za službene 

potrebe. 

 

III 

 

Provođenje ove Odluke povjerava se nadležnom Upravnom odjelu za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu Grada Pule. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:947-03/19-01/420 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-19-2 

Pula, 05. lipnja 2019.  

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                 Boris Miletić 

 



                                  

 

O B R A Z L O Ž E NJ E  

 

 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke   je članak  61. Statuta Grada Pula - Pola  

(„Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

 

Prijedlogom Odluke predlaže  se utvrđivanje statusa stanova navedenih u točki I. 

predložene Odluke  kao stanova za službene potrebe. 

 

III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Grad Pula je vlasnik stanova u Puli, u  Kochova ulica 3, površine 71,93 m2 i stana u Puli, 

Liburnijska ulica 38, površine 105,70 m2. 

 Zbog povećane potrebe za stambenim zbrinjavanjem osoba koje su zaposlene u oblasti 

zdravstva, kulture, sporta, školstva, pravosuđa i policije, a za koje se ocijeni da će svojim radom 

pridonijeti razvoju Grada ili da su iste osobe od izuzetnog značaja za funkcioniranje djelatnosti u 

kojoj su zaposlene, predlaže se donošenje Odluke kojom će naprijed navedeni stanovi u 

vlasništvu Grada Pule biti utvrđeni kao stanovi za službene potrebe. 

  

 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Provedba ove Odluke   ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada Pule. 

 

 

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 

       Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 


